
 
 

DKR.  532.18.2024 

POSTANOWIENIE Nr 160/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III 

z dnia 21 lutego 2024 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Trzebinia na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych w Gminie Trzebinia ustalonych 
postanowieniem Nr 118/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie III z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Trzebinia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 2555, zm. z 2019 r. poz. 5990, 
z 2020 r. poz. 1753 oraz z 2023 r. poz. 3311 i 5313): 

1) w obwodzie głosowania nr 19 wyrazy „Szkoła Podstawowa w Psarach, ul. Szkolna 17, 32-545 Psary” 
zastępuje się wyrazami „Wiejski Dom Kultury w Psarach, ul. Św. Floriana 4, 32-545 Psary”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Trzebini, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie III. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Trzebinia. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

 
 

Bartłomiej Migda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1427



Załącznik 

do postanowienia Nr 160/2024 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

Podział Gminy Trzebinia na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Trzebinia os. Widokowe I: 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 

Szkoła Podstawowa Nr 8 w Trzebini, 

Osiedle Widokowe 21, 32-540 Trzebinia 

2 

Trzebinia os. Widokowe II: bloki 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 17, 18, 20, 23, ul. 

Krakowska nr 17, 19, ul. 

Młoszowska nieparzyste, ul. 

Młoszowska nieparzyste bez nr 1, 

ul. Targowa, Plac Targowy, ul. 

Młoszowska nr 6, 38, 42, 46 

Szkoła Podstawowa Nr 8 w Trzebini, 

Osiedle Widokowe 21, 32-540 Trzebinia 

3 

Trzebinia ulice: ul. Krakowska nr 

parzyste, ul. Krakowska nr 

nieparzyste od nr 29 do nr 33, ul. 

Długosza, ul. Dworcowa z 

wyłączeniem nr od 1 do 15 

(nieparzyste), ul. Hutnicza, ul. 

Kilińskiego, ul. Kochanowskiego, 

ul. Korczaka, ul. Kościuszki-

nieparzyste od nr 17, ul. 

Krasickiego, ul. Metalurgiczna, 

ul. Mickiewicza, ul. Norwida 

parzyste od nr 4, nieparzyste od nr 

Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych 

w Trzebini, ul. Głogowa 12,  

32-540 Trzebinia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1427



7, ul. Ochronkowa nr parzyste od 

nr 16 do końca, nieparzyste od nr 

15 do końca, ul. Przemysłowa, ul. 

Słowackiego nr nieparzyste do nr 

49, parzyste do nr 56, ul. 

Szewska, ul. Szymanowskiego, ul. 

Wolności, ul. Żwirki i Wigury, ul. 

Głogowa, ul. Topolowa, ul. 

Wiśniowa. 

4 

Trzebinia ulice: ul. Handlowa, ul. 

Kościuszki nr nieparzyste do nr 

11, parzyste do nr 50, ul. 

Krakowska nr 9, ul. Krótka nr 

parzyste, ul. Lipcowa numery 

parzyste od nr 2 do nr 16, ul. Św. 

Stanisława nr parzyste, 

nieparzyste od nr 1 do nr 19, Plac 

Mały Rynek, ul. Narutowicza, ul. 

Ochronkowa parzyste od nr 2 do 

nr 10, ul. Marszałka Piłsudskiego 

nr nieparzyste do nr 29, nr 

parzyste do nr 24, ul. Młoszowska 

nr 1 i 8, ul. Rybna, Rynek, ul. 

Starowiejska, ul. Szkolna, ul. 

Szpitalna nr parzyste, os. Na 

Skale, ul. Norwida nr 2. 

Budynek gminy, Rynek 18,  

32-540 Trzebinia 

5 

część miasta Trzebinia ulice: ul. 

Cicha, ul. Grunwaldzka nr 

parzyste od 2 do 52, nieparzyste 

od 1 do 23, ul. Jasna, ul. 

Kościelna, ul. Księdza 

Harcmistrza Luzara, ul. Spokojna 

nr nieparzyste od nr 7 do końca, 

Dwór Zieleniewskich w Trzebini,  

ul. Marszałka Piłsudskiego 47a,  

32-540 Trzebinia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1427



nr parzyste od nr 6 do końca, ul. 

Na Wzgórze, ul. Parkowa, ul. 

Marszałka Piłsudskiego nr 

nieparzyste od nr 31 do końca, nr 

parzyste od nr 26 do końca, ul. 

Prosta, ul. Sadowa, ul. Słoneczna, 

ul. Strzelnicza, ul. Tęczowa, ul. 

Dworska nr parzyste, ul. 

Jagodowa. 

6 

część miasta Trzebinia ulice: ul. 

Armii Krajowej, ul. 

Broniewskiego, ul. 

Dąbrowskiego, ul. Długa, ul. 

Dworcowa nr nieparzyste od 1 do 

15, ul. Głowackiego, ul. 

Harcerska, ul. Konopnickiej, ul. 

Kopernika, ul. Kościuszki nr 

parzyste od nr 52 do końca, ul. 

Kraszewskiego, ul. Łukasiewicza, 

ul. Okrzei, ul. Orzeszkowej, ul. 

Prusa, ul. Pułaskiego, ul. 

Puszkina, ul. Reja, ul. 

Sienkiewicza, ul. Słowackiego 

parzyste od nr 66, ul. Staszica, ul. 

Szpitalna nr nieparzyste, ul. Św. 

Stanisława nr nieparzyste od nr 21 

do końca, ul. Stanisława Lema, ul. 

Tuwima, ul. Waryńskiego, ul. 

Wyspiańskiego. 

Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury  

w Trzebini, ul. Kościuszki 70,  

32-540 Trzebinia 

7 

część miasta Trzebinia ulice: ul. 

Kwiatowa nr nieparzyste od nr 33 

do końca, nr parzyste od nr 30 do 

końca, ul. 1 Maja nr nieparzyste 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Trzebini,  

ul. 1 Maja 60, 32-540 Trzebinia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1427



do nr 67, nr parzyste do nr 88a, ul. 

Rolna, ul. Kasprzaka nr 

nieparzyste do nr 13, nr parzyste 

do nr 14, ul. Wspólna nr parzyste, 

ul. Lipcowa nr nieparzyste do nr 

25, ul. Styczniowa nr nieparzyste 

do nr 31, parzyste do nr 40, ul. 

Okrężna nr nieparzyste do 17, nr 

parzyste do nr 12, ul. Mokra nr 

nieparzyste, ul. Generała 

Sikorskiego nr nieparzyste od nr 

23, bez nr 71, ul. Końcowa, ul. 

Osiedlowa, ul. Fabryczna, ul. 

Górna, ul. Nowa, ul. Kręta, ul. 

Rafineryjna. 

8 

część miasta Trzebinia ulice: ul. 

Kwiatowa nr nieparzyste do nr 29, 

nr parzyste do nr 14, ul. 1 Maja nr 

nieparzyste od nr 71 do nr 145, 

parzyste od nr 90 do 158, ul. 

Podbuczyna, ul. Tysiąclecia 

Państwa Polskiego nr nieparzyste 

do nr 45, parzyste do nr 68, ul. 

Generała Sikorskiego nr 

nieparzyste do nr 21 i nr 71, ul. 

Generała Sikorskiego nr parzyste, 

ul. Plater, ul. Lipowa, ul. Lipowa 

Boczna, ul. Krzywa, ul. Dołki, ul. 

Graniczna, ul. Smółki, ul. Wesoła, 

ul. Złota 

Dom Gromadzki w Trzebini,  

ul. 1 Maja 97, 32-540 Trzebinia 

9 

część miasta Trzebinia ulice: ul. 

Bema, ul. Kasprzaka nr 

nieparzyste od nr 15 do końca, nr 

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Trzebini,  

ul. Styczniowa 47, 32-540 Trzebinia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1427



parzyste od nr 16 i 16a do końca, 

ul. Krótka nr nieparzyste, ul. 

Lipcowa nr nieparzyste od nr 39 

do 61, nr parzyste od nr 24 do nr 

64, ul. Mokra nr parzyste, ul. 

Spokojna nr 1, 2, 4, ul. Okrężna nr 

nieparzyste od nr 21 do końca, nr 

parzyste od nr 16 do końca, ul. 

Owocowa, ul. Poprzeczna, ul. 

Skalna, ul. Styczniowa nr 

nieparzyste od nr 33 do końca, nr 

parzyste od nr 42 do końca, ul. 

Tysiąclecia Państwa Polskiego nr 

nieparzyste od nr 49 do końca, nr 

parzyste od nr 72 do końca, ul. 

Wspólna nr nieparzyste, ul. 

Dworska nr nieparzyste do nr 23. 

10 

część miasta Trzebinia ulice: ul. 

Cichy Kącik, ul. Grunwaldzka nr 

nieparzyste od nr 25 do 77, nr 

parzyste od nr 56 do 72, ul. 

Gwarków, ul. Kopalniana nr 

nieparzyste od nr 1 do nr 3, nr 

parzyste od nr 2 do nr 10, ul. 

Lipcowa 70, ul. Ładna, ul. Miła, 

ul. Rodzinna, ul. Rzeszowiaków, 

ul. Spacerowa, ul. Zaciszna, ul. 

Dworska nr nieparzyste od nr 25 

do końca, ul. Zgodna, ul. Żabia. 

Zespół Szkół Techniczno-Usługowych  

w Trzebini, ul. Gwarków 3,  

32-541 Trzebinia 

11 

część miasta Trzebinia ulice: ul. 1 

Maja nr parzyste od nr 164 do 

końca, ul. Bolesława Chrobrego, 

ul. Brzozowa, ul. Chrzanowska, 

Szkoła Podstawowa Nr 5 w Trzebini,  

ul. Jana III Sobieskiego 25,  

32-540 Trzebinia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1427



ul. Ciężkowicka, ul. Cyprysowa, 

ul. Dębowa, ul. Dolna, ul. 

Gościnna, ul. Grzybowa, ul. 

Jodłowa, ul. Leśna, ul. Łąkowa, 

ul. Młyńska, ul. Niecała, ul. 

Ogrodowa, ul. Partyzantów, ul. 

Podmokła, ul. Polna, ul. 

Robotnicza, ul. Sosnowa, ul. Stara 

Maszyna, ul. Stawowa, ul. 

Stojałowskiego, ul. Szczakowska, 

ul. Świerkowa, ul. Wierzbowa, ul. 

Zielona. 

12 

część miasta Trzebinia ulice: ul. 

Akacjowa, ul. Boczna, ul. Braci 

Romockich, ul. Dembowskiego, 

ul. Dyrekcyjna, ul. Górnicza, ul. 

Grunwaldzka nr nieparzyste od nr 

81 do końca, nr parzyste od nr 78 

do końca, ul. Jana III Sobieskiego, 

ul. Jana Pawła II nr nieparzyste od 

nr 1 do 23, nr parzyste od 2 do 30, 

ul. 11 Listopada, ul. Łukowa, ul. 

Odkrywkowa, ul. Piaskowa, ul. 

Podwale, ul. Solskiego, ul. 

Sportowa, ul. 22 Stycznia 1863 r. , 

ul. Szybowa, ul. Wąska, ul. 

Wyzwolenia, ul. Zwycięstwa, ul. 

Żeromskiego. 

Szkoła Podstawowa Nr 5 w Trzebini,  

ul. Jana III Sobieskiego 25,  

32-540 Trzebinia 

13 

część miasta Trzebinia ulice: bloki 

os. Gaj, ul. Jana Pawła II 27, ul. 

Matejki nr 1 i nr 39. 

Szkoła Podstawowa Nr 6 w Trzebini, 

Osiedle Gaj 39, 32-540 Trzebinia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1427



14 

część miasta Trzebinia ulice: ul. 

Matejki bez nr 1 i nr 39, ul. 

Podleska, ul. Olkuska, ul. 

Studzienna, ul. Płocka, ul. Skośna, 

ul. Kamienna, ul. Jana Pawła II: 

45C, 45D, 45G, 45H, 45A, 45B, 

45J, 45K, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 

89 oraz 31, 33, od 35 do 38, 39, 

40, 41, 42, 42A, 43, 44, 46, 47, 

48, 49, 55, 57, 63, 67, 71, 73, 75, 

95 

Szkoła Podstawowa Nr 6 w Trzebini, 

Osiedle Gaj 39, 32-540 Trzebinia 

15 Sołectwo Czyżówka 

Wiejski Dom Kultury w Czyżówce, 

Czyżówka, ul. Szkolna 15,  

32-540 Trzebinia 

16 Sołectwo Płoki 
Wiejski Dom Kultury w Płokach,  

ul. Główna 4, 32-543 Płoki 

17 Sołectwo Lgota 
Wiejski Dom Kultury w Lgocie,  

ul. Trzebińska 39, 32-543 Lgota 

18 Sołectwo Myślachowice 
Szkoła Podstawowa w Myślachowicach, 

ul. Trzebińska 15, 32-543 Myślachowice 

19 Sołectwo Psary 
Wiejski Dom Kultury w Psarach,  

ul. Świętego Floriana 4, 32-545 Psary 

20 Sołectwo Karniowice 

Wiejski Dom Kultury w Karniowicach, 

ul. Władysława Łokietka 34,  

32-545 Karniowice 

21 Sołectwo Dulowa 
Dom Strażaka w Dulowej,  

ul. Brata Alberta 5, 32-545 Dulowa 

22 

Sołectwo Młoszowa I: ul. 

Florkiewicza, ul. Góra Bartoska, 

ul. Krakowska nr nieparzyste od 

127 do końca, nr parzyste od 170 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Młoszowej, ul. Kamieniec 1,  

32-540 Młoszowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1427



do końca, ul. Krawcówka, ul. 

Miodowa, ul. Na Stawkach, ul. 

Sosnowa, ul. Spacery, ul. 

Szembeka, ul. Trzecia, ul. 

Wrzosowa, ul. Zacisze. 

23 

Sołectwo Młoszowa II: ul. 

Bożniowa, ul. Do Krzyża, ul. 

Kamieniec, ul. Karniowicka, ul. 

Krakowska nr nieparzyste od 1 do 

125, parzyste od 2 do 168, ul. 

Kuźnicza, ul. Mostowa, ul. Pawia, 

ul. Na Piaskach, ul. Pierwsza, ul. 

Pod Górę, ul. Przy Grobli, ul. Przy 

Torze, ul. Przy Skarpie, ul. 

Sąsiedzka, ul. Śliska, ul. Ślepa, ul. 

Św. Józefa Robotnika, ul. 

Trzebińska, ul. Ugorek, ul. 

Zaułek. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Młoszowej, ul. Kamieniec 1,  

32-540 Młoszowa 

24 Sołectwo Piła Kościelecka 

Wiejski Dom Kultury  

w Pile Kościeleckiej, ul. Zielona 50,  

32-540 Piła Kościelecka 

25 Sołectwo Bolęcin 
Szkoła Podstawowa w Bolęcinie,  

ul. Zakopiańska 14, 32-540 Bolęcin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1427


	POSTANOWIENIE NR 160/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III z dnia 21 lutego 2024 r.
	lit. DKR
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-02-26T15:13:58+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




